МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КУЗБАССА
650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел: 364366, факс: 364321
E-mail: recep@ruobr.ru

От_12.01.2021_№_64/07_
На № _______от _________

Руководителям
муниципальных органов
управления образованием

Руководителям подведомственных
образовательных организаций

Уважаемые коллеги!

В связи с проведением в Кузбассе масштабной вакцинации от

коронавирусной инфекции прошу Вас довести информацию о вакцинации

населения до работников, учащихся старше 18 лет и родителей (законных

представителей) обучающихся образовательных организаций, в т.ч.

посредством размещения информации на официальных сайтах органов

местного самоуправления и образовательных организаций в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Материалы для скачивания размешены на сайте:

http://ocmp42.ru/materialy-dlya-skachivaniya/article_post/vakcinaciya-listovki.

         С уважением,
заместитель министра                                                                    Л.В. Голубицкая

Исп.: Афонькина О.А., тел.: 8(384-2)36-91-63

http://ocmp42.ru/materialy-dlya-skachivaniya/article_post/vakcinaciya-listovki